[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.02.2012 года   № 13

об утверждении норматива

потребления твердого топлива

на 1 чел в год на территории

муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

Администрация постановляет:

1. Утвердить норматив потребления твердого топлива (дрова) на 1 чел в год на территории муниципального образования Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области 8 куб.м.

    Глава муниципального образования

    Доброминского сельского поселения                                                     Г.В.Богданова